

Ole Munch Johansen Holding ApS

Smallegade 17, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 98 03 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Ole Munch Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Munch Johansen Holding ApS Smallegade 17 9520 Skørping
	CVR-nr.: 38 98 03 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Munch Johansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.726 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.495 kr. mod 240.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finanstilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.726	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.225	243.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-463
Resultat før skat	5.495	240.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.495	240.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.225	243.389
Disponeret fra overført resultat	-3.730	-2.963
Disponeret i alt	5.495	240.426

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>462.989</u>	<u>453.764</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.989</u>	<u>453.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>462.989</u>	<u>453.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.336</u>	<u>66</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336</u>	<u>66</u>
	Aktiver i alt	<u>464.325</u>	<u>453.830</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	410.489	401.264
Overført resultat	-30.394	-26.664
Egenkapital i alt	<u>430.095</u>	<u>424.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	31.730	26.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.230</u>	<u>29.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.230</u>	<u>29.230</u>
Passiver i alt	<u>464.325</u>	<u>453.830</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	157.875	-23.701	184.174
Resultatandel	0	243.389	-2.963	240.426
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	401.264	-26.664	424.600
Resultatandel	0	9.225	-3.730	5.495
	50.000	410.489	-30.394	430.095

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	463
	<u>4</u>	<u>463</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	52.500	52.500
Kostpris 31. december 2022	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	401.264	157.875
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.225	243.389
Opskrivninger 31. december 2022	<u>410.489</u>	<u>401.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>462.989</u>	<u>453.764</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december.		
